
Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon - oferta wydarzeń

2026-02-06

Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon serdecznie zaprasza dzieci, młodzież oraz dorosłych do zapoznania się z
bogatą ofertą wydarzeń edukacyjno-naukowych.

Poniżej prezentujemy ofertę ciekawych wydarzeń, przygotowanych na luty bieżącego roku.
Zachęcamy do zapoznania się z programem, w którym każdy znajdzie coś dla siebie:

 

„Bez Klimatu” - gra edukacyjna

Grupa naukowców w Małopolskim Centrum Nauki Cogiteon stworzyła „Przyśpieszacz skutkowy”. Jego
zadaniem jest wygenerowanie skutków działań dowolnego zjawiska przy użyciu SI. Maszyna przenosi
graczy do wirtualnego świata, gdzie mogą odkryć skutki danego zjawiska. Niestety, w trakcie
uruchomienia symulacji nastąpiła awaria. Program został uwolniony - zamiast symulowania katastrofy
klimatycznej w świecie wirtualnym, wdraża swoje działania w świecie rzeczywistym. Jeśli go nie
zatrzymamy, może dojść do prawdziwej katastrofy.

Rekomendowany wiek gracza 12+

Termin: 11 luty br. godz. 11:30

 

„Linoryt stwórz własną naszywkę”

Na zajęciach uczestnicy zapoznają się z techniką linorytu – druku warsztatowego znanego od tysięcy
lat. Krótko przedstawimy prace krakowskich linorytniczek i podstawy techniki. Każdy będzie mógł
stworzyć i wyciąć własny wzór, a później powielać go na wybranym materiale tworząc unikatowe
obrazki i naszywki. Gotową matrycę będzie można zabrać ze sobą do domu i odbić na własnych
ubraniach.

Rekomendowany wiek: 10+, dorośli

Terminy: 14, 15 luty br. godz. 10:00, 13:00

 

„Pixeloza” - gra kolorów

W tej barwnej i emocjonującej opowieści rodzeństwo wkracza do tajemniczego świata gry prowadzonej przez
VOIDA – sztuczną inteligencję. W trakcie rywalizacji rozwiązują zagadki z fizyki, informatyki i optyki, odkrywając
fascynujący świat złudzeń wizualnych.​

https://bilety.cogiteon.pl/rezerwacja/termin.html?y=2026&m=2&back=1&d=3&idw=56&idg=11
https://bilety.cogiteon.pl/rezerwacja/termin.html?idl=0&idg=2&idw=38&d=3&selectedDate=


Rekomendowany wiek: 6-12 lat.

Terminy: 20, 21 luty br. godz. 10:00

 

„Co się kryje pośród trawy?”

Lucek, główny bohater przełamuje strach i mimo, że zwykle porusza się nocą, postanawia wybrać się
na łąkę w ciągu dnia. Wszystko po to, żeby dowiedzieć się jak wygląda świat kwiatów i przyrody w
pełnym słońcu. Chociaż nikt nie spodziewa się, że Lucjan ma jakieś niezwykłe talenty, on sam uważa
się za prawdziwego bohatera!

Rekomendowany wiek: 6-9 lat.

Terminy: 27, 28 luty br. godz. 10:00

 

Szczegóły dostępne są tutaj lub w kasie Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon.
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https://bilety.cogiteon.pl/rezerwacja/termin.html?y=2026&m=2&back=1&d=3&idw=46&idg=9
https://bilety.cogiteon.pl/rezerwacja/termin.html?y=2026&m=2&back=1&d=3&idw=33&idg=9
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